
ГБОУ Самарской области  средняя общеобразовательная школа 

с.Сколково муниципального района Кинельский Самарской области 

 
446411, Самарская область, Кинельский район, с. Сколково, ул. Советская, 39 

ИНН/КПП  6350018799/635001001 ОГРН  001116350001448 

Тел. 884663-3-85-24 

Эл. почта: skoshkola@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ  № 15 – ОД 

 
От  25 января  2021 года                                                                        с. Сколково 
 

«О создании Центра образования естественно-научной  

и технологической направленности «Точка роста» 

 

На основании распоряжения Минобрнауки Самарской области № 

1751132 - р от 26.11.2021 г., «Об утверждении Перечня мероприятий, 

направленных на создание и обеспечение функционирования центров 

образования естественно-научной и технологической направленности «Точка 

роста» на базе общеобразовательных организаций, расположенных в сельской 

местности и малых городах, в рамках федерального проекта «Современная 

школа» национального проекта «Образование» в 2022 году», и в целях 

реализации федерального проекта «Образование» по созданию центров 

естественно-научной и технологической направленности на базе 

образовательных организаций с использованием современных образовательных 

технологий и оборудования, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе ГБОУ СОШ с. Сколково Центр образования естественно-

научной и технологической направленности «Точка роста», способствующих 

формированию современных компетенций и навыков у детей по предметным 

областям «Химия», «Биология», «Физика». 

2. Руководителем центра «Точка роста» назначить Кянжину Татьяну 

Георгиевну, учителя физики. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор ГБОУ СОШ с. Сколково  

муниципального района Кинельский                                                  А.М.Еркина 

Самарской области                                                                               . 

С приказом ознакомлены: 

_______________/Кянжина Т.Г/ 
 

mailto:skoshkola@yandex.ru

		2022-02-01T16:30:45+0300
	Еркина А.М.
	Я являюсь автором этого документа




